
ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

,-


privind modificarea Hotărârii Consiliului Local nr. 68 din 28 martie 2013 privind constituirea unei 
comisii pentru urmarea procedurilor şi negocierea clauzelor contractuale pentru achiziţia de 

imobile necesare pentru lucrări de investiţii de interes local 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI 

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur pentru modificarea Hotărârii 

Consiliului Local Dr.68 din 28 martie 2013 privind constituirea unei comisii pentru urmarea procedurilor 
şi negocierea clauzelor contractuale pentru achiziţionarea de imobile necesare pentru lucrări de investiţii 

de interes local, precum şi propunerile formulate În cursul dezbaterii proiectului de hotărâre, 

văzând raportul de specialitate al Serviciului patrimoniu şi raportul de avizare al comisiei de 
specialitate a Consiliului Local, 

în baza dispoziţiilor art.36 alin.2Iit. b) si c), alin. 4lit. d), lit. e) si t) alin. 5 lit. c), alin 61it. a) pct. 
II, pct. 13 şi pct. 17, art. 121 alin. 1,2 şi 4, art. 126 şi art. 127 din Legea 215/2001, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare şi art. 47 din Regulamentul de organizare şi funcţionare a 
Consiliului Local al municipiului Botoşani, aprobat prin Hotărârea Dr.57 din 10 martie 2008, cu 
modificările aduse prin hotărârea Dr.150 din 12 mai 2008, coroborate cu cele ale art. 60 din Legea nr. 
24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative, republicată, cu 
modificările şi completări le ulterioare, 

în temeiul art. 45 alin (2) din Legea administraţiei publice locale Dr. 215 /2001, republicată în 
Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr. 123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completări le 
ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Articol unic - Alineatul (1) al articolului 1 din Hotărârea Consiliului Local al municipiului 
Botoşani nr. 68 din 28 martie 2013 se modifică şi va avea următorul cuprins: 
" Art. I (1) Se constituie comisia de urmare a procedurilor şi negocierea clauzelor contractuale pentru 
achiziţionarea de imobile necesare pentru lucrări de investiţie de interes local, În următoarea componenţă : 

Preşedinte: CĂTĂLIN MUGUREL FLUTUR - primarul municipiului Botoşani; 

Membri: DIACONU SILVIA CARMEN - consilier local; 
BRÂNZEIIOAN - consilier local; 

TINCU MIHAI - consilier local; 
CIDRU VASILE - consilier local; 
LUPAŞCU CĂTĂLINA CAMELIA - consilier local; 
MIHAI ŞTEFAN - consilier local; 
AMOS ANDREI - consilier local; 
OCTAv PAUL - consilier local. 

(2) Lucrările de secretariat ale comisiei constituite conform alin. (1) vor fi asigurate prin grija Serviciului 
Patrimoniu" 

HOTĂRÂRE
 

Botoşani,24 august 2016 
Nr.163 

CONTRASEMNEAZĂ, 
Secretar, Ioan Apostu 


